PORTARIA TRT GDG Nº 178/2011
(Protocolo nº  16.344/2011)

João Pessoa, 15 de junho de 2011.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Homologar  o deslocamento do servidor OMAR BRITO DA SILVA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15,  lotado nos Serviços Gerais, da cidade de João
Pessoa/PB à cidade de Itaporanga/PB, no dia 07.06.2011, com retorno no dia 08.06.2011.
                        O servidor conduziu o Desembargador Presidente deste Regional, Dr. Paulo
Américo Maia de Vasconcelos Filho à vara do trabalho da cidade acima citada, para a
realização de trabalhos correcionais. O veículo utilizado foi o AUTOMÓVEL VECTRA de
placa NQK 3658, pertencente à frota oficial deste Regional.
                        II - Arbitrar, excepcionalmente, o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diárias
ao referido servidor para ressarcimento de despesas.

                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

GLAUCO DA SILVA CAMPOS
Diretor Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

G
L
A
U
C
O

D
A

S
I
L
V
A

C
A
M
P
O
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
0
6
/
2
0
1
1

1
1
:
3
8
:
3
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
0
9
3
0
0
A
4
9
1
.
4
3
A
D
D
F
4
9
3
D
.
1
F
6
1
C
3
9
1
0
F
.
C
D
3
F
4
1
F
9
C
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1016344.2011.000.32649  -  p. 1 de 1